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	Gimnazija Daruvar

Gundulićeva 14

Daruvar


PRVI DAN NASTAVE U ŠKOLSKOJ GODINI 2011./2012.
5. RUJNA 2011.

UČENICI TREĆIH I ČETVRTIH RAZREDA DOLAZE

PRVI DAN  U ŠKOLU U 8,00 SATI 

	Razred
	3.A
	3.B
	3.C
	4.A
	4.B
	4.C

	Učionica
	23
	27
	26a
	28
	29
	30

	1. sat 

8,00-8,45
	Biserka Virag
	Jela Kusaković
	Nina Tuček
	Ksenija Čubrilović
	Ivan Horina
	Romana Bakarić

	2. sat 

8,50-9,30
	Prijem učenika.

 Kratko podsjećanje na pravilnike o kućnom redu i ocjenjivanju. 

Izbor predsjednika i blagajnika razrednog odjela i izbor predstavnika u Vijeće učenika


	Kratko podsjećanje na pravilnike o kućnom redu i ocjenjivanju. 

Raspored državne mature 

Izbor predsjednika i blagajnika razrednog odjela i izbor predstavnika u Vijeće učenika




UČENICI PRVIH I DRUGIH RAZREDA DOLAZE

PRVI DAN  U ŠKOLU U 9,30 SATI 

	Razred
	1.A
	1.B
	1.C
	2.A
	2.B
	2.C

	Učionica
	28
	29
	26a
	25
	27
	30

	3. sat 

9,35-10,20
	Ribana 

Moulis

	Hedviga 

Marjanović
	Mirjana Svatoš
	Romana

Žukina
	Lorena Lukić
	Emir Sulik

	4. sat 

10,25-11,10
	Prijem učenika.

 Upoznavanje učenika s nastavnim planom i programom opće gimnazije-

Pravilnik o ocjenjivanju 

Pravilnik o kućnom redu

Upoznavanje učenika s učioničkim prostorom i školskom zgradom. 


	Kratko podsjećanje na pravilnike o kućnom redu i ocjenjivanju. 

Raspored državne mature 

Izbor predsjednika i blagajnika razrednog odjela i izbor predstavnika u Vijeće učenika




